PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019

№ 1613
	О внесении изменений

в приложение 2

к постановлению администрации города

от 28.09.2018 № 2300

«Об определении

перечня организаций,

обеспечивающих                          трудоустройство

и использование труда осужденных к наказанию

в виде обязательных

и исправительных работ,

и перечня видов

работ для отбывания

наказания в виде

обязательных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных                                     и исправительных работ,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации города от 28.09.2018 № 2300 «Об определении перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных и исправительных работ, и перечня видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ» изменения, изложив его в редакции согласно приложению                        к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 10.06.2019 № 1613
Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 28.09.2018 № 2300

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию

в виде обязательных и исправительных работ

1.МКУП «Ритуал г. Березники».

2.МКУП «Полигон ТБО г. Березники».

3.МКУП «ЦСП г. Березники».

4.ГБУЗ ПК «КБ им. Вагнера Е.А.» г. Березники.

5.АО «БСЗ».

6.ООО «Правобережье».

7.ООО «Делана».

8.ООО «УралЭлектроСистемы».

9.ООО «УралМет».

10.ООО «Строитель».

11.ООО «Механизация».

12.АО «Меакир».

13.ООО «Уютный дом».

14.ООО «ЖПЭТ».

15.НФПЖ «Друг».

16.ООО «Кристалл».

17.ООО ОП «Щит и Меч».

18.ООО «Торговые ряды».

19.ООО «Околица».

20.ООО «СМТ «БШСУ».

21.АО «ГРУЗАВТО».

22.ООО «СБ Сфера».

23.ИП Яткин Максим Григорьевич.

24.ООО «Тодос».

25.ИП Рясько Галина Евгеньевна.

26.ООО «Проминвест».

27.ООО «МТК-строй».

28.ООО «Мир воды».

29.ООО «СпецЛесТранс».

30.ИП Ворончихин Евгений Владимирович.

31.ООО «Уралкалий-Ремонт».

32.ООО «Юнит».

33.ООО «ЖЭУ № 1».

34.ТСЖ «Металлург 59».

35.ООО «Альтаир».

36.ООО «ЖЭУ № 2».

37.ООО «Стройлиния».

38.«АВИСМА» филиал ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА».

39.ООО «Перспектива».

40.ИП Рогочая Сания Минихафизовна.

41.ООО ЧОО «Бахтерец-М».

42.МБУ «Спецавтохозяйство г. Березники».

43.ООО «Вектор».

44.ООО «Экопром».

45.ИП Некрасова Ольга Александровна.

46.АО «Новая недвижимость».

47.ООО «Востокспецремонт».

48.ИП Михайлов Юрий Александрович.

49.ИП Побытова Анастасия Викторовна.

50.ООО «ЭОС Интер».

51.ИП Туркулайнен Вадим Викторович.

52.ООО «Авто-Кварт».

53.ООО «Планета плитки».

54.ИП Калиновский Юрий Юрьевич.

55.ООО «МЕТА-ПЕРМЬ».

56.ООО «УК «Альтернатива».

57.ООО «РЕКОН».

58.ИП Колотов Илья Вячеславович.

59.ООО КК «Прогресс-Сервис».

60.ООО «ШейХ».

61.ООО «Босфор».

62.ООО «ДИОС».

63.ОАО «БПЖТ».

64.ООО «Уралстройпроект».

65.ООО «АНИКОМ».

66.ООО «БПК».

67.БФ «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА».

68.ИП Зайчик Ольга Львовна.

69.ООО «СМУ-77».

70.ООО «ХимКонтинент».

71.ООО «Дельта».

72.ИП Стариков Максим Викторович.

73.ПОУ «Березниковский региональный центр ДОСААФ России».

74.ПАО «Уралкалий».

75.ООО «Трест» «УСК-СМУ7».

76.ООО «Урал-ремстройсервис».

77.ООО «СтройПрогресс».

78.ИП Сарамага Олег Теодорович.

79.ИП Кудин Станислав Юрьевич.

80.ИП Пастухова Ирина Николаевна.

81.ООО «ПКФ «Народные окна и двери».

82.ООО «Синтез».

83.ИП Смирнов Дмитрий Александрович.

84.ООО «Элиона».

85.ИП Пухов Николай Леонидович.

86.БГОО «Федерация ВВС».

87.ООО «Биохимагро».

88.ООО «Строймарт59».

89.ИП Филиппов Константин Алексеевич.

90.ООО «Уральская Рециклинговая Компания».

91.ИП Ярушина Варвара Евгеньевна.

92.ООО «Рекон».

93.ООО «МИАН».

94.ИП Коровушкин Александр Викторович.

95.ИП Белоусов Валерий Григорьевич.

96.ООО «Новинки».

97.ООО «Ребус».

98.ИП Щербакова Лариса Анатольевна.

99.ООО «Стройинвест».

100.ООО «Реновация».

101.ГБУ ПК ЦСА г. Березники.

102.ИП Куриленко Олеся Степановна.

103.ТСЖ «ЛЕНИНА 43».

104.ГБУЗ ПК «ССМП г. Березники».

105.ООО «Бетон Верхнекамья».

106.ООО «СМО УГК».

107.ООО «Регионстрой».

108.ООО «СК «Химспецстрой».

109.ИП Николаева Мария Ивановна.

110.ИП Гильфанов Руслан Рафисович.

111.ООО «Механика».

112.ООО фирма «Вариант».

113.ИП Кутюхин Александр Борисович.

114.ООО «СМТ Химмашсервис».

115.ООО «Реконструкция».

116.ООО «Рудан».

117.ООО «ИНТЕГРО».

118.ООО «АЛЬКЕС».

119.ИП Казакова Елена Владимировна.

120.ИП Шварев Вадим Сергеевич.

121.ГБУ «Управление общежитиями СПО ПК».

122.ООО «СВ-Сервис».

123.ИП Бурхонов Тимуржон Хомидович.

124.Филиал «Пермский» ПАО «Т Плюс» Березниковская ТЭЦ-2.

125.ООО «Камелия».

126.ООО «УСМ-А».

127.ИП Фохт Анна Юрьевна.

128.ООО «Элита-Строй».

129.ИП Чумакова Елена Викторовна.

130.ИП Пастухов Дмитрий Андреевич.

131.Пыскорское МКП.

132.МКП «Березовское».

133.ООО «Севенавто».

134.ООО «Унистрой».

135.ТСЖ «Победы 4».

136.ТСЖ «Победы 3».

137.СВА п. Железнодорожный.

138.Местная религиозная организация Православный приход храма в честь сретения Господня с. Романово Усольского района Пермского края Соликамской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).

139.Романовский ФАП.

140.ИП Теплякова Татьяна Николаевна.

141.ИП Кочетков Андрей Николаевич.

142.ИП Окулов Дмитрий Владимирович.

143.ИП Комраков Юрий Владимирович.

144.ООО «ОПЗ».

145.ООО «Промальп СВ».

146.ИП Адисевич Сергей Петрович.

147.ИП Федосеева Ирина Ивановна.

148.ИП Чирков Дмитрий Александрович.

149.ИП Узелкова Ксения Алексеевна.

150.ООО «ФОНДДОРСТРОЙМАШ».

151.Местное отделение Пермской региональной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество спасания на водах» г. Березники.

152.ИП Долгова Ксения Георгиевна.

153.ООО «Юбилейная».

154.ООО «ВСМК».

155.ИП Тофилат Георгий Иванович.

Примечание: в соответствии со статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации (далее - ТК РФ) к трудовой деятельности                 в сфере образования, воспитания, развития несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере                  детско-юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних не допускаются лица, имеющие или имевшие судимость, а равно и подвергавшиеся уголовному преследованию                 (за исключением лиц, уголовное преследование в отношении которых прекращено по реабилитирующим основаниям) за преступления, указанные в абзацах третьем и четвертом части второй статьи 331                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ТК РФ, за исключением случаев, предусмотренных частью третьей                     статьи 351.1 ТК РФ.
_1183356867.doc
[image: image1.png]